
 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 11/08/2024 

ORDINE DI ARRIVO 1^ 
Nome Gara: 8* OMEGNA - MASSIOLA - 3* PROVA CAMPIONATO ALPI QUOTA 1000 2.0 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 15 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: D/JMT - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - VA/M3 - VB/M4 - GA/M5 - GB/M6 - SGA/M7 - SGB/M8 - SGC  - 

WOMA/EWS -  WOMC/MW2 -  

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 406 OTTONELLO GIOVANNI SA/M1 1º 1 7929443 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 10 

2 2 457 CROSA LENZ MATTEO VB/M4 1º 1 A217552 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 9 

3 3 463 LUVINI GIACOMO SB/M2 2º 1 8152193 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 8 

4 4 464 GARISIO FIIPPO J/ELMT 1º 1 8138992 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 7 

5 5 445 ERBETTA DAVIDE VB/M4 1º 2 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 6 

6 6 412 ALLADIO LORENZO VA/M3 1º 1 7925614 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 5 

7 7 417 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 2 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 4 

8 8 427 AGOSTINONE DOMENICO GA/M5 2º 1 A188986 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 3 

9 9 455 BERTOLI FILIPPO SB/M2 2º 2 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 2 

10 10 459 CORRADIN MAURIZIO D/JMT 2º 1 8119266 01BI052 ASD CICLISTICA CALUSIESE ACSI 1 

11 11 431 BIANCO ANDREA GA/M5 2º 2 7942398 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

12 12 479 ZANI VITTORIO SA/M1 1º 2 7963787 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

13 13 402 SALVADERI DARIO GA/M5 1º 3 7966269 08PC093 PROGRAMMA AUTO ACSI 0 

14 14 411 CARRUBBA DAVIDE GA/M5 1º 4 8150545 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 0 

15 15 418 ZANETTI MATTEO J/ELMT 1º 2 A316384 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0 

16 16 443 SALVEMINI ALESSIO J/ELMT 2º 3 A312546 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0 

17 17 476 LUNGHI MICHELE GA/M5 2º 5 7923958 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 0 

18 18 416 FENDONI RENATO GB/M6 1º 1 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 0 

19 19 436 BERTINOTTI STEFANO GA/M5 2º 6 CB905123 033VC G. F. EVENTI SPORTIVI CSAIN 0 

20 20 480 BELTRAMI MARCO SB/M2 2º 3 8119650 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 0 

21 21 461 TOSETTI SIMONE VA/M3 2º 3 7908461 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

22 22 482 PASTORI LUCA SB/M2 2º 4 7945442 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

23 23 475 SOGNI LUCA GA/M5 2º 7 7908452 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

24 24 442 TERAZZI ALBERTO J/ELMT 1º 4 A321358 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

25 25 481 BELTRAMI FABIO VA/M3 1º 4 8105330 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

26 26 422 MARTELLO FERRUCCIO SGA/M7 1º 1 7947713 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. ACSI 0 

27 27 420 FISICARO LUIGI GB/M6 1º 2 8101143 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 0 

28 28 432 ZANACCHI ALDO SGA/M7 1º 2 7919682 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 0 

29 29 466 LOMAZZI MATTEO SA/M1 2º 3 T..G.. 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

30 30 414 BUSSA MASSIMO GB/M6 2º 3 7925748 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

31 31 407 LODI ANDREA GB/M6 1º 4 7902914 08MO076 ARGON 18HICARI TEAM MAX ACSI 0 

32 32 472 CONTE MARCO VB/M4 2º 3 CS864586 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

33 33 426 BILARDO STEFANO SGB/M8 2º 1 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 0 

34 34 483 PIANA CRISTIAN J/ELMT 1º 5 A240689 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI 0 

35 35 470 BALLESTRONI STEFANO GA/M5 2º 8 A078610 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI 0 

36 36 468 TERMIGNONI STEFANIA WOMA/EWS 2º 1 .T.G. 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

37 37 439 REDAELLI ROBERTO SGA/M7 1º 3 A109825 02V3879 FLANDRES LOVE - SPORTLAND FCI 0 

38 38 469 MUSETTI CAMILLA WOMA/EWS 2º 2 t. G. 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

39 39 403 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 9 A307070 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0 

40 40 405 BRAGONZI DAVIDE VB/M4 2º 4 A049035 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 0 

41 41 429 PAROLINI ROBERTO VB/M4 2º 5 7902653 04MN038 S.C. FORMIGOSA ACSI 0 

42 42 413 MILONE SILVIA WOMA/EWS 2º 3 8134559 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 0 

43 43 465 BAUSARDO MICHELE GB/M6 1º 5 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 0 

44 44 435 VELLA GIUSEPPE SB/M2 2º 5 7945042 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

45 45 451 CONTESSI DARIO SGB/M8 1º 2 A195391 02V4559 TEAM BARDY FCI 0 

46 46 409 CAGNONE  MARCO VB/M4 2º 6 CS862816 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

47 47 401 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 3 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

48 48 437 COPPO MONICA WOMC/MW2 2º 1 7975867 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

49 49 446 MONTAGNER ATTILIO SGA/M7 2º 4 CS862832 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

50 50 474 MANINI VITTORIO SA/M1 2º 4 7969709 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 0 

51 51 400 RENZETTI ARTURO TOMMASO SGB/M8 2º 4 7926154 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

52 52 428 AGAZZINI PIERCARLO GA/M5 2º 10 7908088 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

53 53 441 MARTINETTI NICHOLAS SA/M1 1º 5 8119897 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

54 54 452 ALBERTOLI MAURO GB/M6 2º 6 8131159 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 0 

55 55 423 
BOCCHIO MICHELANGELO 

BENITO 
D/JMT 2º 2 8155348 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 0 

56 56 408 DI PAOLO MASSIMO SGA/M7 2º 5 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

57 57 434 FEDELI CLAUDIO SGA/M7 1º 6 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

58 58 473 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB/M8 1º 5 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

59 59 454 FILA ROBERTO SGB/M8 2º 6 CB904917 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 0 

60 60 462 CALABRESE PIER CLAUDIO GA/M5 2º 11 CS863059 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

61 61 478 BASSO DAVIDE GA/M5 2º 12 CS863857 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

62 62 460 GUGLIELMINETTII AMBROGIO SGB/M8 2º 7 t. g. 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

63 63 424 VITA GIANCARLO SGB/M8 2º 8 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0 

64 64 421 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 7 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

65 65 450 MERLINO ROBERTO SGA/M7 2º 8 7901675 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0 



66 66 438 SIMONI CARLO SGB/M8 2º 9 8118928 01NO043 CICLISTICA PIANO ROSA ACSI 0 

67 67 449 ZOLA FEDERICO GB/M6 2º 7 8127913 01NO016 GRUPPO BERRA ACSI 0 

68 68 447 MICHIELETTI MAGDA WOMC/MW2 2º 2 CS862833 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

69 69 477 TREZZI GIUSEPPE SGC 2º 1 7909553 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

70 70 453 CURIONI MASSIMILIANO GA/M5 2º 13 8143766 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - D/JMT -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 10 459 CORRADIN MAURIZIO D/JMT 2º 1 8119266 01BI052 ASD CICLISTICA CALUSIESE ACSI 10 

2 55 423 
BOCCHIO MICHELANGELO 

BENITO 
D/JMT 2º 2 8155348 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 9 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 464 GARISIO FIIPPO J/ELMT 1º 1 8138992 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 10 

2 15 418 ZANETTI MATTEO J/ELMT 1º 2 A316384 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 9 

3 16 443 SALVEMINI ALESSIO J/ELMT 2º 3 A312546 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 8 

4 24 442 TERAZZI ALBERTO J/ELMT 1º 4 A321358 01P1957 TEAM LOCCA FCI 7 

5 34 483 PIANA CRISTIAN J/ELMT 1º 5 A240689 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SA/M1 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 406 OTTONELLO GIOVANNI SA/M1 1º 1 7929443 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 10 

2 12 479 ZANI VITTORIO SA/M1 1º 2 7963787 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 9 

3 29 466 LOMAZZI MATTEO SA/M1 2º 3 T..G.. 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 8 

4 50 474 MANINI VITTORIO SA/M1 2º 4 7969709 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 7 

5 53 441 MARTINETTI NICHOLAS SA/M1 1º 5 8119897 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SB/M2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 463 LUVINI GIACOMO SB/M2 2º 1 8152193 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 10 

2 9 455 BERTOLI FILIPPO SB/M2 2º 2 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 9 

3 20 480 BELTRAMI MARCO SB/M2 2º 3 8119650 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 8 

4 22 482 PASTORI LUCA SB/M2 2º 4 7945442 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 7 

5 44 435 VELLA GIUSEPPE SB/M2 2º 5 7945042 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 6 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 412 ALLADIO LORENZO VA/M3 1º 1 7925614 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 10 

2 7 417 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 2 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 9 

3 21 461 TOSETTI SIMONE VA/M3 2º 3 7908461 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 8 

4 25 481 BELTRAMI FABIO VA/M3 1º 4 8105330 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 7 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 457 CROSA LENZ MATTEO VB/M4 1º 1 A217552 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 10 

2 5 445 ERBETTA DAVIDE VB/M4 1º 2 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 9 

3 32 472 CONTE MARCO VB/M4 2º 3 CS864586 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 8 

4 40 405 BRAGONZI DAVIDE VB/M4 2º 4 A049035 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 7 

5 41 429 PAROLINI ROBERTO VB/M4 2º 5 7902653 04MN038 S.C. FORMIGOSA ACSI 6 

6 46 409 CAGNONE  MARCO VB/M4 2º 6 CS862816 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -   



 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 8 427 AGOSTINONE DOMENICO GA/M5 2º 1 A188986 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 10 

2 11 431 BIANCO ANDREA GA/M5 2º 2 7942398 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 9 

3 13 402 SALVADERI DARIO GA/M5 1º 3 7966269 08PC093 PROGRAMMA AUTO ACSI 8 

4 14 411 CARRUBBA DAVIDE GA/M5 1º 4 8150545 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 7 

5 17 476 LUNGHI MICHELE GA/M5 2º 5 7923958 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 6 

6 19 436 BERTINOTTI STEFANO GA/M5 2º 6 CB905123 033VC G. F. EVENTI SPORTIVI CSAIN 5 

7 23 475 SOGNI LUCA GA/M5 2º 7 7908452 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 4 

8 35 470 BALLESTRONI STEFANO GA/M5 2º 8 A078610 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI 3 

9 39 403 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 9 A307070 02U4742 TEAM DUEBI FCI 2 

10 52 428 AGAZZINI PIERCARLO GA/M5 2º 10 7908088 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 1 

11 60 462 CALABRESE PIER CLAUDIO GA/M5 2º 11 CS863059 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

12 61 478 BASSO DAVIDE GA/M5 2º 12 CS863857 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 0 

13 70 453 CURIONI MASSIMILIANO GA/M5 2º 13 8143766 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 18 416 FENDONI RENATO GB/M6 1º 1 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 10 

2 27 420 FISICARO LUIGI GB/M6 1º 2 8101143 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 9 

3 30 414 BUSSA MASSIMO GB/M6 2º 3 7925748 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 8 

4 31 407 LODI ANDREA GB/M6 1º 4 7902914 08MO076 ARGON 18HICARI TEAM MAX ACSI 7 

5 43 465 BAUSARDO MICHELE GB/M6 1º 5 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 6 

6 54 452 ALBERTOLI MAURO GB/M6 2º 6 8131159 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MT ACSI 5 

7 67 449 ZOLA FEDERICO GB/M6 2º 7 8127913 01NO016 GRUPPO BERRA ACSI 4 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 26 422 MARTELLO FERRUCCIO SGA/M7 1º 1 7947713 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. ACSI 10 

2 28 432 ZANACCHI ALDO SGA/M7 1º 2 7919682 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 9 

3 37 439 REDAELLI ROBERTO SGA/M7 1º 3 A109825 02V3879 FLANDRES LOVE - SPORTLAND FCI 8 

4 49 446 MONTAGNER ATTILIO SGA/M7 2º 4 CS862832 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 7 

5 56 408 DI PAOLO MASSIMO SGA/M7 2º 5 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 6 

6 57 434 FEDELI CLAUDIO SGA/M7 1º 6 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 5 

7 64 421 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 7 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 4 

8 65 450 MERLINO ROBERTO SGA/M7 2º 8 7901675 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 3 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 - SGC   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 33 426 BILARDO STEFANO SGB/M8 2º 1 7937473 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 10 

2 45 451 CONTESSI DARIO SGB/M8 1º 2 A195391 02V4559 TEAM BARDY FCI 9 

3 47 401 BIELLA CLAUDIO SGB/M8 2º 3 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 8 

4 51 400 RENZETTI ARTURO TOMMASO SGB/M8 2º 4 7926154 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 7 

5 58 473 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB/M8 1º 5 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 6 

6 59 454 FILA ROBERTO SGB/M8 2º 6 CB904917 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 5 

7 62 460 GUGLIELMINETTII AMBROGIO SGB/M8 2º 7 t. g. 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 4 

8 63 424 VITA GIANCARLO SGB/M8 2º 8 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 3 

9 66 438 SIMONI CARLO SGB/M8 2º 9 8118928 01NO043 CICLISTICA PIANO ROSA ACSI 2 

10 69 477 TREZZI GIUSEPPE SGC 2º 1 7909553 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 36 468 TERMIGNONI STEFANIA WOMA/EWS 2º 1 .T.G. 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 10 

2 38 469 MUSETTI CAMILLA WOMA/EWS 2º 2 t. G. 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 9 

3 42 413 MILONE SILVIA WOMA/EWS 2º 3 8134559 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 8 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMC/MW2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 



1 48 437 COPPO MONICA WOMC/MW2 2º 1 7975867 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 

2 68 447 MICHIELETTI MAGDA WOMC/MW2 2º 2 CS862833 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 9 

 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 11/08/2024 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: 8* OMEGNA - MASSIOLA - 3* PROVA CAMPIONATO ALPI QUOTA 1000 2.0 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 41 

2 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 36 

3 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 32 

4 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CUNEO ACSI 28 

5 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 27 

6 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 24 

7 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 21 

8 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 21 

9 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MTB ACSI 17 

10 01VB003 OSSOLA CYCLING TEAM ACSI 16 

11 04BG009 ASD TEAM MOROTTI BIKE ACSI 16 

12 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 14 

13 01BI052 ASD CICLISTICA CALUSIESE ACSI 10 

14 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 10 

15 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. ACSI 10 

16 01VB014 TEAM BRIKO ACSI 10 

17 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 9 

18 01K2154 Q-510 CYCLING TEAM FCI 9 

19 02V4559 TEAM BARDY FCI 9 

20 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 9 

21 08PC093 PROGRAMMA AUTO ACSI 8 

22 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 8 

23 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 8 

24 02V3879 FLANDRES LOVE - SPORTLAND FCI 8 

25 01P1957 TEAM LOCCA FCI 7 

26 08MO076 ARGON 18HICARI TEAM MAX ACSI 7 

27 02Y2756 BICI CLUB 2000 FCI 7 

28 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 7 

29 04MN038 S.C. FORMIGOSA ACSI 6 

30 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 6 

31 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 6 

32 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 6 

33 033VC G. F. EVENTI SPORTIVI CSAIN 5 

34 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 5 

35 01NO066 MOBILI BONO ACSI 4 

36 01NO016 GRUPPO BERRA ACSI 4 

37 02U4742 TEAM DUEBI FCI 2 

38 01NO043 CICLISTICA PIANO ROSA ACSI 2 

 


